                  产品特性         产品简介
n  自主研发，纯国产化
n 采用SMT工艺，SIP塑封封装
n 总规范： GJB 10164-2021
n 详细规范： SC-Q/GZX52013-2022
n 输出电流：每路4A持续满载输出电流 ，峰值 5.5A
n 并联：4路并联输出16A，支持4644模块之间并联
n 工作温度（Tc）：-55℃～+125℃

2023.3.5 11
FHT4644
订购信息
产品型号
 输入                                输出
效率 使能电压 封装 使用等级 温度范围
（壳温） 包装
输入范围                     标称输入 输出范围 标称输出
FHT4644MY 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(有铅)
普军级 -55-125℃ 带装
FHT4644MY#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(无铅)
普军级 -55-125℃ 带装
FHT4644MV#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V    5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V LGA
(无铅)
普军级 -55-125℃ 带装
FHT4644IY 4.0-15V 12V 0.8-5.5V    5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(有铅)
工业级 -40-125℃ 带装
FHT4644IY#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V    5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(无铅)
工业级 -40-125℃ 带装
FHT4644IV#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V LGA
(无铅)
工业级 -40-125℃ 带装
FHT4644EY 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(有铅)
消费级 -40-125℃ 带装
FHT4644EY#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(无铅)
消费级 -40-125℃ 带装
FHT4644EV#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V    5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V LGA
(无铅)
消费级 -40-125℃ 带装
产品型号
 输入                                输出
效率 使能电
压 封装 使用等级 温度范围
（壳温） 包装
输入范围                     标称输入 输出范围 标称输出
FHT4644LMY 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(有铅)
普军级 -55-125℃ 带装
FHT4644LMY#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V     5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V BGA
(无铅)
普军级 -55-125℃ 带装
FHT4644LMV#PBF 4.0-15V 12V 0.8-5.5V    5.0，3.3，
2.5,1.5V
92% 1.2-15V LGA
(无铅)